

---

## **Piese si consumabile reparatii utilaje cf oferta depusa si aprob la sediul AC**

I.D.: 56892246

---

Data publicarii 11.05.21 Coduri CPV 44111000-1 50800000-3

---

Pretul estimativ: 7.989,06 RON - 7.989,06 RON

---

Descriere: 1 Burghiu pamant 200 2 924.37 1848.74 2 Cutite masina gazon 1 399.16 399.16 3 Ax complet scarificator 1 285.71 285.71 4 Ulei amestec 10 26.05 260.50 5 Cutit defrisat 8 121.01 968.07 6 Autocut 6 168.91 1013.45 7 Fir taiere 3 157.14 471.43 TOTAL 5247.06 1 Reparatie motoburghiu 1 949.00 949.00 2 Reparatie motoburghiu 1 220.00 220.00 3 Reparatie masina tuns gazon 1 175.00 175.00 4 Reparatie pompa submersibila 1 153.00 153.00 5 Reparatie rotopercutor 1 278.00 278.00 6 Reparatie circular de mana 1 184.00 184.00 7 Reparatie atomizor 1 344.00 344.00 8 Reparatie atomizor 1 421.00 421.00 TOTAL 2724.00 Cf oferte aprbate la sediul AC

---